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Kontrolbesøget sker på baggrund af en anonym
forbrugerhenvendelse.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret
retssikkerhedsblanketten.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaringstemperatur i
køl/frostenheder, adskillelse og opbevaring af fødevare samt
hygiejne forhold ved "Ta selv brød".
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af redskaber og
udstyr.
Det indskærpes, at alle redskaber, udstyr og tilbehør, som
kommer i berøring med fødevarer, skal holdes ordentligt rene/
rent og om nødvendigt desinficeres. Følgende er konstateret: I
mejerikølerum var der skimmellignende vækst på rullehylder. I
sodavandsskab ved kassen var der ligeledes skimmellignende
vækst. I køleskab ved indgang ved frugt og grønt var bagplade
snavset med skimmellignende vækst. Virksomheden havde
følgende bemærkninger: Vi får det ordnet i dag.
Indskærpelsen medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller.
Du kan klage over afgørelsen. Se separat klagevejledning.
Der er vejledt om rengøring og desinfektion.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Rengøring af
øvrig dele af butik med udstyr og inventar.
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Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Stikprøvevis kontrolleret
dokumentation af opbevaringstemperatur og varemodtagelse for 2024.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke
med smileysymbol.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Stikprøvevist kontrolleret pålæg og
fersk kød for holdbarhedsangivelse herunder at dato for ”bedst før” eller ”sidste anvendelsesdato” ikke er
overskredet.
Varestandarder: Kontrolleret at løssalg af frugt og grønt er opmærket efter EUs anvisninger med
oprindelsesland. Ingen anmærkninger. Følgende er konstateret: Der er løssalg af 7 forskellige slags frugt/grønt
og på hyldekant er der angivet at "oprindelsesland" kan læses på kassen. Der er ingen oplysning på kasser om
angivet om "oprindelsesland".Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig
overtrædelse. Vejledt generelt om regler for samme.


